


Edição 398 | Ano 2023
13 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O2USHXEV-OSW3PNU6-UM0OOTPA-NEGMCBL5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 23/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

“Dispõe  sobre  exoneração  e  dá  outras

providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto na Lei nº 022/2021,

RESOLVE:

Art.  1º -  Exonerar  a  Sra.  ANDRÉIA RAMOS OLIVERIA DOS SANTOS, CPF:

034.406.785-80,  do  cargo  comissionado  de  Oficial  de  Vice-Diretora  da  Escola

Municipal Santa Terezinha.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

portaria 162/2021 de 22 de junho de 2021 e as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 10 de fevereiro de 2023.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 398 | Ano 2023
13 de fevereiro de 2023

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: O2USHXEV-OSW3PNU6-UM0OOTPA-NEGMCBL5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 24/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

“Dispõe  sobre  exoneração  e  dá  outras

providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto na Lei nº 022/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr.  JOSÉ DE SOUZA SILVA, CPF: 005.384.455-64, do cargo

comissionado de Diretor do Departamento de Transportes desta municipalidade.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 10 de fevereiro de 2023.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 398 | Ano 2023
13 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: O2USHXEV-OSW3PNU6-UM0OOTPA-NEGMCBL5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	PORTARIA
	PORTARIA


		2023-02-13T15:57:57-0300




